
MENU
F O O D  &  D R I N K S

T A K E  O U R  M E N U  F L Y E R

OPENING
HOURS

 Mi & Do: 15-22 Uhr
 Fr & Sa:  15-24 Uhr 
         So: 12-22 Uhr 

SATTMACHER

BÄCKEREI WACHMACHER

SUNDOWNER

SATTMACHER

BEILAGEN

CUBA LIBRE

MOJITO

CAIPI

PINA COLADA

€ 7,50

€ 7,50

€ 7,50

€ 7,50

€ 6

€ 6

€ 6

€ 6

VODKA ZITR.

JACKY COLA

GIN TONIC

APEROL 

MUFFIN POMMES

SPARERIBSWECHSELNDE
TAGESGERICHTE

€   9,50 

€ 3,00 

€19,50

€ 14,00

€ 3,00

€ 4,50

€ 3,00GEFÜLLTER  DONUT

KAFFEE

€ 3,50CAPPUCCINO

EISKAFFEE

Zarte Spareribs vom Eifel-Schwein 
mit hausgemachtem BBQ-Rub

KRUSTENBRATEN

Hausgemachter Schweinebraten
mit Kartoffelbeilage & Soße

CURRYWURST €  4,00

Currywurst wie im Ruhrpott mit
Spezialsoße

€ 22,00RUMPSTEAK

ca. 300g Rindersteak vom 
Eifelrind frisch vom Grill

€ 3,00MAISKOLBEN
Mit gesalzener Butter

€ 3,00FOLIENKARTOFFEL
Mit Kräuterquark

€ 16,50FALAFEL SALAT

Edelmixsalat mit Gurke, Tomate und
Granatapfelkernen

An der K18, 55469 Ohlweiler
ch@cafe-schoene-aussicht.de

0157 56058992

www.cafe-schoene-aussicht.de

DIPPERS € 4,00

€ 2,50FRANZÖS. BAGUETTE
Mit gesalzener Butter

€   8,50NACKENSTEAK

ca. 300g vom Eifelschwein mit
argentinischer Marinade HÄHNCHENSPIESSE €  9,00

Hähnchenfilet mit Guacamole
und französ. Baguette

€ 3,50LATTE MACCIATO

NEWYORK CHEESECAKE € 3,50

KRAUTSALAT

€ 4,00

SALAT

€ 3,00
CHURROS € 4,50

Mit Schoko- oder Karamellsoße

ESPRESSO € 3,00

€ 3,00

wechselnd: Triple Choclate, Zitrone
Vanille Blaubeer oder Stracciatella

FEIERABEND

PÜLLEKEN

AUGUSTINER EDELSTOFF

WEIZEN

WEISSWEINSCHORLE

€ 5

€ 5

€ 5

€ 5

SÜSSKARTOFFEL
POMMES 

€ 3,00

SÜSSKARTOFFEL
POMMES MIT DIP

€  6,00


